CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐĂNG KÝ CHÀO GIÁ
THUÊ CĂN TIN TRUNG TÂM Y TẾ

Kính gởi: Trung tâm Y tế huyện Tân Hồng

Họ và tên:………………………………..……………………………………….
Ngày tháng năm sinh: ……………………………………………………………
Đại diện cho:…………………………….………………………………………..
Địa chỉ: …………………………………..……………………………………….
Số CMND: ………………………………….., Ngày cấp: ……….….…………..
Nơi cấp:……………………………………………………………..…………….
Điện thoại: ……………........................ Di động: ………………………………..
1. Căn cứ Thông báo số …../TB-TTYT ngày 16 tháng 4 năm 2025 của Trung tâm Y tế huyện Tân Hồng về việc thông báo đấu giá dịch vụ thuê Căn tin Trung tâm Y tế. Sau khi nghiên cứu Hồ sơ mời đấu giá, dự thảo hợp đồng, chúng tôi xin đăng ký tham gia đấu giá dịch vụ thuê Căn tin Trung tâm Y tế.
2. Nếu trúng đấu giá chúng tôi cam kết thực hiện đúng các quy định trong hồ sơ mời chào giá và quy định của Trung tâm Y tế.
3. Đơn đăng ký tham gia đấu giá dịch vụ thuê Căn tin Trung tâm Y tế, đây sẽ là cơ sở pháp lý ràng buộc các bên cho đến khi hợp đồng chính thức được ký kết và triển khai thực hiện.

                                                            ……………., ngày  …. tháng 4 năm 2025
                                                                                     Người làm đơn
                                                                        (Ký tên, ghi rõ họ và tên)

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

[bookmark: _GoBack]PHIẾU THAM GIA CHÀO GIÁ THUÊ CĂN TIN
TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN TÂN HỒNG

Họ và tên người tham gia đấu giá: ……………………………………………....

Địa chỉ: …………………..………………………………………………………

Giá đấu (bằng số): ……………………………………..………………………...

Bằng chữ: …………………………………………………………………………

				        ……………….., ngày  ……. tháng ……. năm 2025
							       Người tham gia đấu giá
							         (Ký, ghi rõ họ và tên)